Директору АОУСОШ №4

имени Г. К. Жукова

МО Динской район

Черновой Л. В.

родителя_______________

_______________________________

заявление.

Прошу зачислить моего ребенка _____________________________ в

класс(группу) _______казачьей направленности и обеспечить казачье

образование в рамках внеурочной деятельности по следующим курсам

(модулям):

1) «Кубановедение» (1 час в неделю)

1) «Основы православной культуры» (1 час в неделю)

2) «История и культура кубанского казачества» (1 час в неделю)

4) Военно-спортивные дисциплины (физическая культура на основе

традиций кубанского казачества, народные игры кубанского казачества) (1

час в неделю)

Дата______      Подпись_______________

Директору АОУСОШ №4

имени Г. К. Жукова

МО Динской район

Черновой Л. В.

родителя_______________

_______________________________

заявление.

Прошу зачислить моего ребенка _____________________________ в

класс(группу) _______казачьей направленности и обеспечить казачье

образование в рамках внеурочной деятельности по следующим курсам

(модулям):

1) «Кубановедение» (1 час в неделю)

1) «Основы православной культуры» (1 час в неделю)

2) «История и культура кубанского казачества» (1 час в неделю)

4) Военно-спортивные дисциплины (физическая культура на основе

традиций кубанского казачества, народные игры кубанского казачества) (1

час в неделю)

Дата______      Подпись_______________